
 附件1：
溧水区市级蔬菜园艺类（2023年结转资金）项目验收结果明细表
金额单位：万元
	序号
	项目名称
	项目单位
	项目建设地点
	建设内容和资金用途
	总投资
	计划市

级补助
	建设内容完成情况
	已下达资金
	扣减补

助资金
	本次下达
	备注

	1
	2024年溧水区茶场滴灌项目
	南京市溧水区茶叶实验场有限公司
	白马镇茶场小经巷村

119.160359 31.531774

119.166548 31.543114

119.16156  31.541053

119.166771 31.542306
	新建120亩滴灌系统（茶园）。
	24
	19.2
	直接工程审定投资额36.82万元, 金额完成率153.42%。实际建成120.2亩喷滴灌系统，面积完成率100.17%(计划建设首部系统、设施及配件各1套，实际已建设完成，数量完成率100.00%；计划铺设田间管道58400米，实际建设46331.5米，数量完成率79.33%。)。
	0
	5.04
	14.16
	2023年结转资金项目

	2
	2024年溧水区茶场高效特色园艺基地项目
	南京市溧水区茶叶实验场有限公司
	白马镇茶场小经巷村

119.160359 31.531774

119.166548 31.543114

119.16156  31.541053

119.166771 31.542306
	更新改造120亩高效特色茶园，

1.引进茶苗48万株，40.8万元；

2.新建2.2米宽水泥路
2309平方米，33.9423万元；

3.新建0.6米宽水泥路
111平方米，1.6317万元；

4.新建1.0米宽水泥路
110平方米，1.617万元；

5.新建排水沟渠830米（上宽0.5米、下宽0.3米、深0.5米），
22.08万元。
	100.07
	80
	直接工程审定投资额75.25835万元，金额完成率75.21%，已完成批复建设内容：

1.引进茶苗49.615万株，
42.17275万元；
2.新建2.2米宽水泥路
1780.07平方米，23.471739万元

3.新建0.6米宽水泥路
68.8平方米，7889.3元；

4.新建1.0米宽水泥路
85.6平方米，9501.6元；

5.新建排水沟渠627.5米（上宽0.5
米、下宽0.3米、深0.5米），
7.874771万元。
	0
	27.07
	52.93
	

	合计
	124.07
	99.2
	
	0
	32.11
	67.09
	


附件2：
溧水区2024年市级蔬菜园艺类项目验收结果明细表
金额单位：万元
	序号
	项目名称
	项目单位
	项目建设地点
	建设内容和资金用途
	总投资
	计划市

级补助
	建设内容完成情况
	已下达资金
	扣减补

助资金
	本次下达

	1
	2024年溧水区林场高效特色茶园滴喷灌系统建设项目
	南京市溧水区林场有限公司
	林场平山头

119 0.446407 31 36.453266

119 0.311112 31 36.347633

119 0.249219 31 36.512575 

119 0.333198 31 36.562168
	新建100亩喷滴灌系统（茶园），配套附属设施。
	30 
	24 
	投资额26.9321万元, 金额完成率89.77%。实际建成100亩喷滴灌系统，面积完成率100%(各项建设内容的数量完成率均大于等于100%)。
	0
	3.697536 
	20.302464

	2
	2024年洪蓝台宁设施蔬菜园艺项目
	台宁生态农业发展（南京）有限公司
	洪蓝街道上港社区

31.54256  119.01028

31.54528  119.01179

31.54578  119.00840

31.54475  119.00699
	新建100亩钢架防鸟网（果园）。
	140 
	70 
	投资额141.4万元, 金额完成率101%。实际建成101亩钢架防鸟网，面积完成率101%。
	0
	0
	70

	3
	2024年石湫如逸设施蔬菜园艺项目
	南京市如逸农林生态发展有限公司
	石湫街道九塘村

118.962272 31.653838

118.960343 31.653379

118.954772 31.654107

118.963199 31.658175
	新建100亩钢架防鸟网（果园）。
	140 
	70 
	投资额142.84万元, 金额完成率102.03%。实际建成102.03亩钢架防鸟网，面积完成率102.03%。
	0
	0
	70

	4
	2024年晶桥竹上云想设施蔬菜园艺项目
	南京闲心静水农业发展有限公司
	晶桥镇枫香岭村

119.0852 31.5132

119.0845 31.5049

119.0807   31.513

119.0807 31.5173
	1.新建105亩钢架防鸟网（果园），147万元；
2.新建105亩喷滴灌系统（果园），配置其他附属设施21万元。
	168 
	84 
	投资额169.498万元, 金额完成率100.89%。实际建成106亩钢架防鸟网和喷滴灌系统，面积完成率100.95%(各项建设内容的数量完成率均大于等于100%)。
	0
	0
	84


	序号
	项目名称
	项目单位
	项目建设地点
	建设内容和资金用途
	总投资
	计划市

级补助
	建设内容完成情况
	已下达资金
	扣减补

助资金
	本次下达

	5
	2024年和凤万果设施蔬菜园艺项目
	南京万果果木种植专业合作社
	和凤镇沙塘庵社区

118.99768867 31.46594832

119.00100925 31.46515438

119.00167980 31.46236488

118.99838605 31.46313736

119.01570670 31.46378601

119.01723556 31.46411324

119.01611976 31.46100188

119.01343219 31.46177435
	新建200亩喷滴灌系统（果园），配置其他附属设施。
	40 
	20 
	投资额28.8857万元, 金额完成率72.21%。实际建成189.43亩喷滴灌系统，面积完成率94.715%(各项建设内容的数量完成率均大于等于100%)。
	0
	5.557128 
	14.442872

	6
	2024年和凤七彩设施蔬菜园艺项目
	南京七彩蔬果农民专业合作社
	和凤镇孔镇社区

118.995218 31.500125 

118.994538 31.499767 

118.994887 31.499144 

118.995577 31.499485 

118.994542 31.498711 

118.995474 31.497360 

118.995878 31.497573 

118.994931 31.498909
	新建12500平方米连幢塑料温室（含外遮阳等设备）。
	200 
	100 
	投资额189.952万元, 金额完成率94.98%。实际建成11872平方米连幢塑料温室（含外遮阳等设备）,面积完成率94.98%。
	0
	5.024 
	94.976

	7
	2024年晶桥前李绿色防控项目
	南京市溧水区水晶前李果蔬种植专业合作社
	晶桥镇水晶村

119.0202 31.5431

119.0184 31.5356

119.0214 31.5347

119.0242  31.542
	实施面积200亩（水果）

1.安装太阳能杀虫灯21台，
6.3万元；

2.使用粘虫色板2万张，3万元；

3.悬挂诱捕器（含诱芯）800套，2万元；

4.购置生物农药一批，4.2万元；

5.施用生物菌肥22.5吨，4.5万元。
	20
	20
	实际投资额22.65万元,金额完成率113%，已完成批复建设内容：

1.安装太阳能杀虫灯21台，6.3万元；

2.使用粘虫色板2万张，3万元；

3.悬挂诱捕器（含诱芯）800套，2万元；

4.购置生物农药一批，6.85万元；

5.施用生物菌肥22.5吨，4.5万元。
	0
	0
	20

	合计
	738
	388
	
	0
	14.278664
	373.721336


附件3：
晶桥镇仙坛村连栋钢架塑料温棚蔬菜育苗项目撤销明细表
金额单位：万元
	序号
	项目名称
	项目单位
	项目建设地点
	建设内容和资金用途
	总投资
	计划市

级补助
	终止原因
	已下达资金
	扣减补

助资金
	本次下达
	备注

	1
	晶桥镇仙坛村连栋钢架塑料温棚蔬菜育苗项目
	南京市溧水区晶桥镇仙坛村村民委员会
	晶桥镇
	建设16000平方米左右的连栋钢架塑料温室大棚，256万。
	256
	149.7
	由于该项目区域内有部分农户不肯土地租赁，矛盾比较突出，导致项目无法正常实施，申请撤销该项目。
	0
	149.7
	0
	结余资金项目：2022年蔬菜园艺项目结余资金127.7万元、2023年蔬菜园艺结余资金22万元

	合计
	256
	149.7
	
	0
	149.7
	0
	


